-1-

江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

陈晓梅 发电单位 签批盖章

等级  明电  编号 苏商经传〔2018〕22 号

省商务厅关于举办第十二期

江苏企业“走出去”培训的通知

各设区市商务局，昆山市、泰兴市、沭阳县商务局：

通过政府采购，江苏省贸促会等两家机构成为我厅江苏企业

“走出去”培训的服务供应商，由省级商务发展专项资金为培训

提供经费支持。近期，省贸促会将举办第十二期江苏企业“走出

去”培训，培训主题为“跨境税务、法务及金融专场”。现将有

关事项通知如下：

一、培训时间地点

时间：2018 年 1 月 24 日—25 日

-2-

地点：南京新街口书香世家酒店（南京市鼓楼区管家桥 65

号新华大厦，地铁一二号线新街口站 6 号口出）

二、培训内容

富杰律师事务所国际合伙人刘定发先生介绍“走出去”中审

批、外汇及国际税收问题；富杰律师事务所资深律师王莺介绍境

外投资项目争议解决；华美银行（中国）国际银行事业部资深副

总裁符烨介绍中国企业“走出去”跨境资金安排及相关金融业务；

中国工商银行江苏省分行国际业务部总经理苏伟介绍中国企业

“走出去”跨境融资知识。

三、培训对象

全省“走出去”企业高层管理人员 1—2 名，各市、县商务主

管部门或相关业务处室负责人 1—2 名。参训人数共 100 人。

四、其他事项

（一）培训班统一安排外地学员的住宿及所有参训人员用

餐。培训费和食宿费由省商务厅承担。

（二）请各市商务主管部门组织好辖区内相关企业高管与主

管部门负责人员参加培训，请参训人员于 1 月 22 日 16:00 前登

录报名链接 https://u.eqxiu.com/s/4EUf8IFb 进行网上报名或扫描

下方二维码直接报名。

-3-

（三）请参训人员凭确认通知短信于 1 月 24 日 13:15 前到

南京新街口书香世家酒店报到。

五、联系方式

联系人：跨采中心    龙  杨 025—52856408

厅外经处    高晓飞 025—57710167

江苏省商务厅

  2018 年 1 月 10 日